
令和 5 年 1 月 17 日 

 

お客様各位 

 

株式会社和建 仙台営業所 

TEL：022-721-1301 

FAX：022-721-1302 

 

秋田ヤード閉鎖について 

 

拝啓 厳冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を

賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度弊社は諸般の事情により、2 月末日をもちまして秋田ヤードを閉鎖する運び

となりました。つきましては、今後の予定は下記詳細をご確認のうえ、関係各所へご周知い

ただき、出庫、入庫についてのご協力を何卒お願い申し上げます。 

突然の閉鎖でお客様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。現

在秋田ヤードに代わる拠点候補地を検討中ですので、進展がございましたら改めてご案内

させていただきます。 

略儀ながらまずは書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

具 

記 

 

【閉鎖予定】秋田ヤード（〒011-0916 秋田県秋田市飯島字穀丁大谷地 259-2） 

      サンワ重搬株式会社 本社ヤード内 

最終出庫受付日：令和 5 年 1 月 31 日（火） 

最終入庫受付日：令和 5 年２月 28 日（火） 

 

※入庫については、秋田ヤードから出庫した稼働中の商品に関しては随時受入

れいたしますが、入庫時期によってはご相談させていただく場合がございます

ので何卒ご了承下さい。2 月以降の新規出庫のお問い合わせにつきましては、宮

城県内の東松島ヤード及び名取ヤードからの出庫をご検討願います。 

以上 


